（ 公 印 省 略 ）

神 健 保 医 452 号 -２

令 和 ３ 年 ６ 月 23 日

公益社団法人神戸市民間病院協会

会 長   西  昂 様

神戸市保健所長

楠 信也

「医薬品等の注意事項等情報の提供について」に関する質疑応答集

（Ｑ＆Ａ）の一部改正について（周知依頼）

 平素は本市保健行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 標記のことにつきまして、下記のとおり厚生労働省より通知がありましたのでお知らせ

いたします。

 つきましては、貴下会員へご周知いただきますようお願いいたします。

記

１ 通知文

令和３年６月 11 日付厚生労働省医薬・生活衛生局医薬安全対策課事務連絡

２ 概要

「医薬品等の注意事項等情報の提供について」に関する質疑応答集（Ｑ＆Ａ）（制定

令和３年２月 19 日付同課事務連絡）の内容が改正された。

ＱＡの新設（６件） 15－１，32 から 36 まで

字句修正（２件）  12，42

医務薬務課 薬務担当 上田

神戸市中央区加納町 6-5-1

TEL：322-6796